Исп. Галимова Эльвира Рафаиловна
Тел. + 7 (843) 203 92 53 (доб. 7788), + 7 (917) 926 36 34
iu.ctf@innopolis.ru

АНО ВО «Университет Иннополис»

420500, г. Иннополис, ул. Университетская, д. 1
university@innopolis.ru; university.innopolis.ru
ОКПО 26762138; ОГРН 1121600006142;
ИНН/КПП 1655258235 / 161501001
+7 (843) 203-92-53

Министру образования и науки
Республики Татарстан

Хадиуллину И.Г.

_______________ Исх. __________

На № __________ от ____________

О привлечении обучающихся к участию
в турнире «InnoCTF Junior»

Уважаемый Ильсур Гараевич!

АНО ВО «Университет Иннополис» (далее – Университет) в рамках довузовского

направления работы организует очередной турнир по компьютерной безопасности для
школьников «InnoCTF Junior» (далее – Турнир), направленный на выявление талантливых
школьников и создание условий для их поддержки путем содействия в профессиональной
ориентации.

К участию в Турнире приглашаются учащиеся 9–11 классов общеобразовательных
учреждений России и иностранных государств, объединенные в команды из пяти человек.

Турнир проводится в два этапа:
• 7–8 октября 2023 года – заочный отборочный этап Турнира;
• 10–12 ноября 2023 года – очный заключительный этап Турнира, который

состоится в Университете по адресу: г. Иннополис, ул. Университетская, д. 1.
Регистрация участников проводится до 6 октября 2023 года на сайте

https://innoctf.com/junior/2023, на котором также размещена подробная информация об
условиях и правилах участия в Турнире.

Учитывая изложенное, просим Вас оказать содействие в распространении данной
информации среди общеобразовательных учреждений Республики Татарстан и обеспечить
участие школьников соответствующей возрастной категории в Турнире.

По всем возникающим вопросам просим обращаться по тел. + 7 (843) 203 92 53 (доб.
7788) или по адресу электронной почты iu.ctf@innopolis.ru.

Директор   К.В. Семенихин

Документ создан в электронной форме. № 2552-ИСХ от 05.09.2023. Исполнитель: Сибгатулина М.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2023 12:57

mailto:iu.ctf@innopolis.ru
https://innoctf.com/junior/2023
mailto:iu.ctf@innopolis.ru